¥¥svka55¥高校教育課¥【!000 総務係】¥004 財務¥008 育英¥015 規程改正

令和 2年（2020年）3月 2日

 保護者・生徒の皆様

豊科高等学校長

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休校及び卒業式の実施方法について（連絡）

 日頃より、本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 2月 28日付け長野県教育委員会教育長通知にともない、多くの生徒や教職員が日常的に長時間集

まることによる感染リスクを下げるため、下記のとおり臨時休校及び卒業式の実施方法の変更を行

いますのでお知らせいたします。

記

１ 臨時休校について

(1) ３月２日（月）より臨時休校とします。

(2) 休校期間中は必要な教科書・教材等を持ち帰り、家庭学習を行ってください。

(3) 休校期間中は人の集まる場所等への外出は避け、基本的に自宅で過ごすようにしてください。

(4) 自宅においても、咳エチケットや手洗いなどの感染症対策を行ってください。

２ 卒業式の実施方法について

 (1) ３月４日（水）の卒業式予行と３年生を送る会は中止します。

 (2) ３月５日（木）の卒業式は、在校生の参加は取りやめ、卒業生と職員のみで行います。

 (3) 開式は１０時とし、卒業生は開式に間に合うように第一体育館に集合してください。

３ 次回の登校日について

   日時が決まり次第、学校のホームページに掲載するとともに担任から電話等で連絡します。

長野県豊科高等学校

 校 長：保坂 美代子

担 当：中山 岳彦（教頭）

 電 話：0263-72-2151（代表）

 ＦＡＸ：0263-71-1151

 E-mail：toyoshina-hs@pref.nagano.lg.jp